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大号走热 奇偶均衡
——析福彩玩法走势清清
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今日吉字：
今日吉时：午时、申时、酉时
今日吉数：03、09、13
今日吉肖：鼠、牛、虎、马、猴、鸡（源源）

安徽大奖频出，各地合买团纷纷
亮相，欢欢喜喜捧回大奖。记者从安
徽省福彩中心获悉，5月 13日亳州双
色球 36 人合买团领走 605 万多元大
奖，5月20日又迎来了安庆双色球17
人合买团，他们现身安徽省福利彩票
发行中心，兑领了这份 805万元幸运
大奖。

5 月 12 日晚，双色球第 2024053
期开奖，亳州市建设中路 176 号第
34171014 号福彩站站主一夜未眠。
由福彩站站主邵荣组织的双色球合
买团幸运中得当期双色球头奖，奖金

合计 605 万多元，中奖彩票为一张
168元自选“9+1”复式号码票。第二
天，邵荣便和中奖彩民代表来到安徽
省福彩中心兑奖。她说，自己组织彩
民合买多年，终于梦想成真了。据了
解，这次中奖的合买票是由36个人合
买中得，分为50股，号码是由邵荣挑
选的。

5月 19日，双色球第 2024056 期
开奖，全国开出 6 注一等奖，单注奖
金 799万元，安徽省又中得大奖。大
奖出自安庆市怀宁县高河镇黄梅路
宁兴大厦旁第 34073030 号销售网

点，中奖票系一张 168 元机选“9+1”
复 式 号 码 票 ，中 得 1 注 一 等 奖 和
63200 元固定奖，收获总奖金 805 万
元。

据了解，本次中奖票由17名彩民
合买，共投注了 3张“9+1”复式号码
票，其中一张成功命中当期开奖号
码。“蓝球号码是站主推荐的，大家都
觉 得 不 错 ，商 讨 后 就 选 定 了 蓝 球

‘06’，红球就选择机选方式投注，没
想到竟然真的中了大奖。”其中一名
中奖彩民开心地说。

（黄颖琳 皖福彩）

36选7：06、10、12、13、21、24、33。
双色球：06、07、10、13、28、33后区：07、09、13。
福彩3D：02、06、07。 （源源）

605万元！805万元！安徽这两个合买团真幸运

“读懂福彩 感受公益”
广东福彩助力书香羊城全民阅读活动

文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 粤福彩
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有好事者和马大姐开
玩笑：“你给大老王东张罗
西张罗，高也不成，低也不
就，放在眼前的好姻缘，你
怎么不牵手？”马大姐忙问
是谁，那人道：“你俩都单了
几年，干脆凑一对得了！”马
大姐说：“不成不成，瞧他那
副蔫儿吧唧的样，我这风风
火火的人，怎么受得了哟！”

蔷薇花盛开的时候，大
老王时来运转，中了两注大
奖，奖金不菲。他悄悄找来
马大姐商量怎样处置，马大
姐不假思索地说：“还是老
规矩，一部分捐给康寿养老
院，一部分赠与希望小学。”
大老王说：“以前都是小打
小闹，这次中的奖有点大，
好几万哩。”马大姐沉吟下，

说：“那就留一半吧，做点什
么好呢？”

大老王挤挤眼，狡黠地
一笑，“留下办几桌喜宴的
钱，到时，请咱夕阳红志愿团
的老哥老姐妹乐呵乐呵”。

“有啥喜事，还那么大
张旗鼓地张扬？”

“嘿嘿，不就是咱俩的
喜事吗？”

两朵红霞飞上了马大
姐的面颊，她说：“就那么回
事，还乐呵什么呢？”

大老王这下不蔫了，忙
说：“不是‘就那么回事’，这
次是这么回事，咱俩的事，
是非较真不可的！”

马大姐一双丹凤眼瞄
了他一下，悄声说：“好，俺
听你的！” （刘琪瑞）

知识问答摊位前，大家按顺序排
队扫码答题，领取礼物。记者在现场
看到，礼品中有融合福彩 logo与公益
理念的国风扇子、环保袋、文化衫等，
非常实用。有拿到礼物的市民专门
拍照发朋友圈，积极宣传福彩公益文
化。

“这样的活动特别有意义，我以
前买过福利彩票，却不太知道福利
彩票公益金的用处。现在我更加了
解了，以后会继续支持公益福彩。”
家住天河的黄女士特地赶到现场，
她对《广东省福利彩票责任彩票报
告》爱不释手。摊位现场摆放的数
十本福彩责任彩票报告备受欢迎，
一位戴着老花眼镜的阿叔，捧起来
认真阅读。很快，责任彩票报告就
被领完了。

据了解，此次活动向广大市民展
示福彩公益金使用情况、福彩公益活
动开展情况，全方位宣传福利彩票

“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗
旨，弘扬“公益、慈善、健康、快乐、创
新”的福利彩票文化。

活动结束后，现场一位阿伯向记
者表示，希望今后能多举办类似活
动，让更多的人可以通过阅读书籍增
长知识，同时了解和认识福彩的公益
贡献。

坚守公益初心，汇聚爱心力量，
中国福利彩票由国家特许发行，以筹
集社会公益金为目的，为社会福利和
社会公益事业而生。中国福利彩票，
为社会造福，为生活添彩。

5 月 25 日，“2024 广州读
书月——书香羊城全民阅读活
动大篷车”巡展走进白云区，为
市民朋友带来了一场阅读盛
宴。广东省福利彩票发行中心
对活动给予了大力支持，为推
动全民阅读、建设书香社会贡
献了力量。

活动现场还向市民普及福
彩知识，宣传福彩公益金的意
义和用途，让更多人“读懂福
彩、感受公益”，使得中国福利
彩票“阳光福彩、责任福彩、公
益福彩”的形象更加深入人心。

据悉，大篷车巡展活动
是 2024 广州读书月系列活
动的重要组成部分，大篷车
作为流动展馆，通过车身主
题展示、车载大屏播放宣传
片、车载舞台演出节目、在
线上线下举办诵读活动等形
式进行立体宣传，让大家近
距离感受阅读的魅力。活动
旨在推动全民阅读，在全社
会营造“爱读书、读好书、善
读书”的浓厚氛围，引导带
动广大市民读懂广州、热爱

广州、奉献广州，积极推动
文化高质量发展，助力广州
文化强市和“阅读之城”建
设。

活动现场，广东演讲学
会常务副会长郑宏彪朗诵
《广州塔赋》后，送上了书法
作 品《公 益 福 彩 善 行 天
下》，将 现 场 气 氛 推 向 高
潮。他表示，福利彩票帮助
有需要的困难群众，凝聚着
爱与善的力量，善举功德无
量。

助力全民阅读，助力公
益，广东福彩始终在行动。活
动现场，广东福彩不仅设立了
公益福彩宣传展示区、知识问
答互动区等，大屏幕还循环播
放福彩公益宣传片，向市民全
面展示广东福彩 30 多年来的
发展成果，引来众多市民群众
围观。尽管天气炎热，但福彩
摊位前人头攒动，好不热闹。

同时，工作人员向市民认
真讲解中国福利彩票的发行
宗旨，普及福彩玩法知识，详

细介绍福彩公益金的使用情
况，并倡导理性购彩，让大家
深刻了解福利彩票的公益属
性和社会责任担当。

购买彩票多年的市民杨先
生告诉记者，以前只是简单以
为福彩筹集的公益金，就是用
来帮助福利院的孤寡老人和
孤儿，没想到福彩公益金的用
途那么广泛，还用于补充社保
基金、支持教育助教助学、发
展残疾人事业等。他感慨道：

“福彩的作用真是太大了！”

艺术家赠送墨宝：
公益福彩 善行天下

市民感慨：
福彩公益金用途如此广泛

责任彩票报告：
让市民全方位了解福彩

债权转让公告
中山市德鸿典当有限公司作为转让方已将下表所列债权转让给中山市海迎

贸易有限公司，中山市海富贸易有限公司，中山市海迎贸易有限公司、中山市海
富贸易有限公司依法享有该债权及其全部权益。特此公告。
中山市德鸿典当有限公司、中山市海迎贸易有限公司、中山市海富贸易有限公司

二〇二四年五月三十日

序号

1

2

债务人
中山市利鸿生贸易有限
公司、刘东生、中山市南
顺房地产开发有限公司

冯润根

生效法律文书

（2023）粤中香山第 14305 号《执
行证书》

（2020）粤 2071 民 初 9031 号《民
事判决书》

受让方

中山市海迎贸
易有限公司

中山市海富贸
易有限公司

生态环境违法公开道歉承诺书
2024 年 4 月 2 日，中山市锦年轩家具有限公司在中山市沙溪镇板尾园

隆盛路 2号A栋首层 1卡生产经营过程中，存在环境违法行为，此行为违反

了《中华人民共和国大气污染防治法》，对环境造成了不良的影响，事后中

山市锦年轩家具有限公司全力整改，把环保设备打开，在设备中作业，对以

上违法行为中山市锦年轩家具有限公司深感愧疚。中山市锦年轩家具有

限公司对生态环境部门认定的违法事实、性质、情节等内容均没有异议，并

诚恳接受和严格执行相关环境行政处罚决定，在此就中山市锦年轩家具有

限公司的违法行为向社会诚恳作出公开道歉，郑重作出如下承诺：

一、严格遵守各项生态环境法律法规，履行生态环境法定义务。

二、全公司自上而下全面落实生态环境主体责任制，高标准实行规范

化环境管理，正常运转各类污染治理设施，确保各类污染物稳定达标排放；

三、履行生态环境社会责任，在守法达标基础上进一步削减污染物排

放，做保护环境的良心企业。以上承诺请全社会公众监督!
中山市锦年轩家具有限公司 2024年 5月 22日

遗失声明:英德市石灰铺镇友联村新屋
组经济合作社遗失广东省农村集体经
济组织登记证正副本,证号:NO:441881-
1748700,声明作废。

清算公告
广州市茶业职业培训学校（统一社

会 信 用 代 码 ：52440103MJK9661858）根
据广州市荔湾区民政局的管理条例，现
申请注销登记，已成立清算组。请债权
人于见报起 45 天内向本学校清算组申
报债权。特此公告。联系人：罗方，地
址：广州市荔湾区芳村大道中 508号 371

遗失声明:汕头市幼优泉母婴用品中心,
统一社会信用代码:91440507MACT0D2T
0J,遗失营业执照正本、公章、财务专用
章、法人章(唐伟波)各一枚,声明作废。

遗失声明：汕头市年年顺物流有限公司
（统一社会信用代码91440500MA53EN526Y）
遗失财务专用章一枚，声明作废 。

2024年 5月 30日

遗失声明
陈鸣灏遗失《医师资格证书》，证书编
码 ：201844110320203199311111214，发 证
日期：2018年 10月 19日。声明作废。

东莞市百铭创意科技有限公司是一家集箱包、鞋服、运动产品、辅料等产品设
计开发、生产和销售的知名企业。品牌以“休闲、时尚、时尚优雅”三大主题风格、
绚丽的色彩、多样的款式，极具竞争优势的价位和周到细致的市场服务，深受广大
消费者和加盟商们的青睐和喜爱。

现本公司为适应品牌及公司发展的需求，加大游戏机，竞技手套 (运动器件)，
游戏用小球，玩具，围棋，玩具娃娃，体育活动用球，滑雪板，带轮或不带轮的高尔
夫球袋，高尔夫球手套，球及球拍专用袋，板球包，钓鱼杆，高尔夫球杆，钓鱼用具，
射箭用器，健身球，游泳池(娱乐用品)，圣诞树用装饰品(照明用物品和糖果除外)，
伪装掩蔽物(运动用品)，等商品/服务招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，欢迎加盟洽谈合作，可网络线上、线下品牌授权。
联系人：刘小姐 联系电话：17728084831

2024年 5月 30日

品牌招商信息

注册号：1375660 注册号：1375666 注册号：9673381 注册号：9673382

分类广告
上门广告服务代理

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

每格1×3.5c㎡
●每格可放一行标题三行

内文或每格放四行内文。

电话：020-87566523
地址：广州市天河区天河路
242号丰兴广场B座1110室

锦洪广告

(上接 A7版）
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直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

45671678 2278116

中奖情况

全国
中奖
注数

14743

0

37629

150

本省
中奖
注数

1291

0

1750

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 22171432

排列3排列5 第24140期

17332179.56元奖金滚入下期排列3奖池。
10906654.52元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月29日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年5月29日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024140期

36选7投注总金额：334080元
中奖基本号码：26 05 30 15 06 36 特别号码：09

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
8
66
197
2533

0
0

8560
33000
19700
25330

中奖情况

好彩36投注总金额：512106元
类别

好彩2
好彩3

累计奖金4631979元滚入下期一等奖。

1070
500
100
10

投注额（元）

36112
475994

中奖注数

552
643

单注奖金(元)
33
370

好彩1 第2024140期

投注总金额：608922元，奖池资金余额：3607132元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

550296

24548

30454

3624

6284

324

13895

382

46

15

5

5

09 猴 春 东

3D 第2024140期

中奖号码
5 3 6

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数14

4456
0

5837
69
87
1
4
0
0
10
4

150
本期销售额：4401910元；本期中奖总金额：5662837元；
奖池金额：0元。
本期兑奖截止日为2024年7月29日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

百位 十位 个位

超级大乐透 第24061期

本期全国销售金额(超级大乐透)：299445616元
1010655904.29元奖金滚入下期奖池。
固定奖派奖奖金余额1176875元。
本期兑奖截止日为2024年7月29日，逾期作弃奖处理。

2

0

70

20

197

78

931

355

13167

5486

35483

14087

29059

11732

806413

326035

8214451

3315336

前区号码

31 19 12 01 33 08 05
后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

应派奖金合计
(元)

基本

追加

基本

追加

合计

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

10000000

191462

153169

10000

5000

3000

1500

300

150

200

100

100

50

15

7.5

5

2.5

20000000

0

13402340

3063380

1970000

390000

2793000

532500

3950100

822900

7096600

1408700

2905900

586600

12096195

2445262.5

41072255

8288340

122824072.5


